

Dodavatel:

ELFETEX, spol. s r.o.
Hřbitovní 31a
312 16 Plzeň

DIČ: **CZ40524485** IČ: **40524485**
Krajský soud v Plzni, OR oddíl C, vložka 1000
Bankovní spojení: **10004371/0100**
6203992/0800

Konečný příjemce:

Správa přírodních léčivých zdrojů
a kolonád, příspěvková organizace
Lázeňská 2
360 01 Karlovy Vary

Pobočka: 1013 Karlovy Vary
Způsob dopravy:
Platnost: 05.11.2015 - 30.11.2015
Platební podmínka: Splatnost 12 dní od data dokladu

Nabídka 20257087

Objednávka: WAGO
Název akce:

Zpracoval: Radek Woźniak

Odběratel: 2007487

**Správa přírodních léčivých zdrojů
a kolonád, příspěvková organizace
Lázeňská 2
360 01 Karlovy Vary**

DIČ: **CZ00872113** IČ: **00872113**
Tel: **353362130-1** Fax: **353362190**
Obchodní zástupce: Sitek Martin

Pol.	Číslo zb.	Název zboží	JMN	Množství	P.cena	Cena cel. CZK	Daň
10	10.488.501	Lišta WAGO 210-118	KS	2	433,94	867,88	21%
20	10.076.420	Svorka WAGO 285-601	KS	6	409,25	2 455,49	21%
30	10.064.118	Bočnice WAGO 281-365	KS	25	9,06	226,42	21%
40	10.074.590	Svorka WAGO 249-116 koncová	KS	25	11,59	289,71	21%
50	10.078.346	Svorka WAGO 285-607	KS	2	692,94	1 385,88	21%
60	10.491.014	Svorka WAGO 285-604	KS	1	425,49	425,49	21%
70	10.491.001	Bočnice WAGO 285-337	KS	25	16,88	421,95	21%
80	10.078.017	Svorka WAGO 284-901	KS	6	46,35	278,12	21%
90	10.078.059	Svorka WAGO 284-907	KS	2	100,80	201,60	21%
100	10.078.021	Bočnice WAGO 284-325	KS	25	9,71	242,73	21%
110	10.064.120	Svorka WAGO 281-530	KS	10	123,27	1 232,70	21%
120	10.490.690	Svorka WAGO 280-906 řadová	KS	50	20,82	1 040,95	21%
130	10.067.056	Přepážka WAGO 280-311 izolační	KS	25	8,73	218,15	21%
140	10.490.689	Svorka WAGO 280-902 řadová	KS	50	20,82	1 040,95	21%
150	10.494.032	Svorka WAGO 870-551	KS	10	61,14	611,44	21%
160	10.494.038	870-567	KS	20	104,15	2 082,95	21%
170	10.494.039	Přepážka WAGO 870-568	KS	25	7,75	193,79	21%
180	10.493.995	Můstek WAGO 870-402 (1020080)	KS	25	6,36	158,99	21%
190	10.494.005	870-433	KS	25	9,20	229,90	21%
200	10.074.583	Svorka WAGO 281-616 pojistková	KS	50	91,32	4 566,19	21%
210	10.923.117	855-9927 Adaptér na DIN lištu pro proud	KS	3	66,73	200,19	21%
220	10.491.972	Svorka WAGO 734-103	KS	3	25,55	76,66	21%
230	10.491.973	Konektor WAGO 734-104	KS	20	50,37	1 007,46	21%
240	10.491.974	Konektor WAGO 734-105	KS	3	61,14	183,43	21%
250	10.923.096	855-2701/0064-0001 Převodní proudové tra	KS	3	1 335,88	4 007,63	21%

Celkem 23 646,65

Součet položek				23 646,65
Výstupní DPH	21 %	základ	23 646,65	4 965,80
Celkem netto				23 646,65
Celková částka s DPH				28 612,45 CZK

Prodejní ceny kabelů (vodíčů) v nabídce, platí v den vyhotovení této nabídky tj. 05.11.2015

Kupující (odběratel) svým podpisem níže stvrzuje, že byl seznámen s obsahem "Všeobecných obchodních podmínek společnosti ELFETEX, spol. s r.o. ze dne 1.3.2014" s tím, že s tímto obsahem výslovně souhlasí a prohlašuje, že při velkoobchodním styku se společností ELFETEX, spol. s r.o. bude jednat plně v souladu s právy a povinnostmi tam stanovenými.

Odběratel svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s touto nabídkou, která je současně chápána jako závazná objednávka.

Podpis odběratele (razítko):

Od: Vaclav.Vanek@wago.com <Vaclav.Vanek@wago.com>

Odesláno: 5. listopadu 2015 11:01

Komu: Sklad SPLZaK

Předmět: FW: Poptávka

Příjemný den,

zpracovaná poptávka v příloze.

Doprava zdarma, dodání do 10ti pracovních dnů.

S pozdravem

Václav Vaněk

WAGO Elektro spol.s r.o.

Obchodně-technický zástupce

Mob. 602 475 731

Mail. vaclav.vanek@wago.com

Article ID	spizak	Číslo položky		barava	Cena / ks	balení	Objednanc	Cena celkem
2100113	2	210-118	Ocelová nosná lišta 35 × 7,5 mm	pozink. CR. 6-	441,56	1	2	883,12 Kč
2850601	6	285-601	2vodičová průchozí svorka 35mm2	šedá	416,5	1	6	2 499,00 Kč
2810365	2	281-365	Koncová bočnice a separátor Tloušťka 1 mm	šedá	9,23	25	25	230,75 Kč
2490116	25	249-116	Bezšroubová koncová svěrka Šířka 6 mm	šedá	11,8	25	25	295,00 Kč
2850607	2	285-607	2vodičová svorka pro ochranný vodič 35mm2	zeleno-žlutá	704,9	1	2	1 409,80 Kč
2850604	1	285-604	2vodičová průchozí svorka modrá 35mm2	modrá	432,95	1	1	432,95 Kč
2850337	2	285-337	Přepážka Tloušťka 2 mm	šedá	17,18	25	25	429,50 Kč
2840901	6	284-901	2vodičová průchozí svorka 10mm2	šedá	47,19	1	6	283,14 Kč
2840907	2	284-907	2vodičová svorka pro ochranný vodič 10mm2	zeleno-žlutá	102,55	1	2	205,10 Kč
2840325	2	284-325	Koncová bočnice a separátor Tloušťka 2,5 mm	šedá	9,88	25	25	247,00 Kč
2810530	10	281-530	Čtyřpatrová řadová svorkaŘadová svorka pro připojení motoru	šedá	125,44	1	10	1 254,40 Kč
2800906	50	280-906	2 vodičová průchozí svorka žlutá	žlutá	21,18	10	50	1 059,00 Kč
2800311	100	280-311	Přepážka Tloušťka 2 mm	oranžová	8,88	25	25	222,00 Kč
2800902	100	280-902	2vodičová průchozí svorka oranžová	oranžová	21,18	10	50	1 059,00 Kč
8700551	10	870-551	Třípatrová svorka Průchozí/průchozí/průchozí svorka	šedá	62,21	10	10	622,10 Kč
8700567	20	870-567	Třípatrová svorka Svorka pro ochranný vodič / průchozí / průchozí	šedá	108,05	10	20	2 161,00 Kč
8700568	25	870-568	Koncová bočnice a separátor Tloušťka 2 mm	šedá	7,89	25	25	197,25 Kč
8700402	25	870-402	Hřebenový můstek Izolováno	světle šedá	6,48	25	25	162,00 Kč
8700433	25	870-433	Hřebenový můstek Izolováno	světle šedá	9,56	25	25	239,00 Kč
	100	281-616	pojistková svorka		92,89	1	50	4 644,50 Kč
	3	855-2701/064-001	Plug-In Current Transformers, 855 Series 64A / 1A		544,5	1	3	1 633,50 Kč
	3	855-9927	Držák na DIN lištu pro ptoudové trafo		27,2	1	3	81,60 Kč
	3	734-103	konektor		39,95	1	3	119,85 Kč
	20	734-104	konektor		51,25	1	20	1 025,00 Kč
	3	734-105	konektor		62,21	1	3	186,63 Kč
Celkem za objednávku								21 582,19 Kč